
                                                                                                                                                                    Přihláška králíků 
Jméno a příjmení 

Adresa 
 

Telefon: (email) 
 

Č. Pohl. Plemeno – barva Tet. LS Tet. PS Kolekce Cena 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       
                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     Přihláška drůbeže – holubů 
Jméno a příjmení 

Adresa 
 

Telefon: (email) 
 

Č. Pohl. Plemeno – barva - kresba Č. kroužku Kolekce Cena 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Souhlasím, aby údaje uvedené v záhlaví přihlášky byli uvedeny  v katalogu výstavy,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

zároveň souhlasím s výstavními podmínkami.                                                                                                                                                                                                                                                                             

Podpis ………………………………………………………  Datum …………………………………………………..         

ZO ČSCH  Bakov nad Jizerou Vás zve k obeslání  a návštěvě místní výstavy  

králíků, holubů a drůbeže konané ve dnech 24. a 25.8.2019 

v prostoru restaurace "Na zastávce" 

Výstavní  podmínky 

1. Výstava může být obeslána pouze čistokrevnými, registrovanými zvířaty 

2. Vystaveny mohou být  jednotlivci nebo kolekce dle platných „Vzorníků“ 

3. Zvířata je nutné dopravit na výstavu osobně v pátek 23.8.2019 od 14 do 20 hod., 

nebo v sobotu ráno do 8.00hod.  Žádáme aby zvířata byla předem zvážena. 

4. Posuzování proběhne v sobotu dopoledne. Pro veřejnost bude otevřeno  v sobotu  

od 14.00 do 18.00 hod. a v neděli od 8.00 do 13.00 hodin kdy výstava končí. 

Nejlépe oceněná zvířata obdrží kromě ČC také věcné ceny (např. krmení) 

5. U prodejných zvířat bude k prodejní ceně připočítáno 10% ve prospěch výstavy. 

Rodokmeny králíků  zašlete společně s přihláškou nebo předejte při příjmu zvířat. 

Prodejní králíci bez dodaných rodokmenů se nebudou prodávat! 

6. Každý vystavovatel uhradí pouze jednorázový poplatek 50,-Kč. Katalog je v ceně 

poplatku a vystavovatelé ho obdrží při příjmu zvířat. Klecné se nehradí. 

7. Výstavní výbor ručí za řádné ustájení a krmení zvířat na výstavě. 

Veterinární podmínky 

Veterinární potvrzení nebude od vystavovatelů vyžadováno. 

Všechna dovezená a vystavená zvířata však musí být klinicky zdravá a za jejich 

zdravotní stav plně zodpovídá chovatel. 

Doporučená veterinární prevence :  

Králíci – očkování celého chovu proti králičímu moru a myxomatóze provedené 

nejméně 3 týdny až 6 měsíců před konáním výstavy. 

Drůbež – v imunitě proti Newcastleské nemoci (pseudomor drůbeže). 

Holubi – očkování proti Newcastleské nemoci (paramyxoviróza) 3 týdny až  

6 měsíců před konáním výstavy. 

Nemocná zvířata nebudou na výstavu přijata. V případě podezření na nemoc  

v průběhu výstavy budou tato zvířata z výstavy vyloučena.  
 

Přihlášky zasílejte nejpozději do středy 14.8.2018 na adresu: 

Petr Cach, Polní 1154, Bělá pod Bezdězem, 294 21, e-mail:  petr.cach@email.cz 

Tel.: 728 360 237, preferujeme přihlášky  e-mailem   

Výstavní výbor si vyhrazuje právo provést případné změny  v zájmu výstavy  i 

možnost odvolání celé akce nebo její části v případě nepříznivé nákazové situace.                                              

 

 

mailto:petr.cach@email.cz


               ´   

 

                         

 


